

	
		Přejít k obsahu	

	


	



	
						Nova Kolonie 8

			
			
			Just another WordPress site		

	

	



	
		
			





	

	Shromáždění vlastníků Nová Kolonie 2604/8


	
		Vážení vlastníci jednotek, Dovoluji si Vás pozvat na Shromáždění vlastníků jednotek, které se bude konat dne 18. 11. 2019 od 18:30 hodin (po jednání vlastníků garáží) v prostoru garáže domu. V případě, že se necháte zastupovat na základě plné moci, prosím ať si zmocněnec s sebou na jednání vezme průkaz totožnosti (občanský průkaz, pas). Děkuji S pozdravem Lukáš Zeman

	


	
		Publikováno 4 listopadu, 2019V rubrikách Aktuality 
	




	

	Schůze spoluvlastníků GARÁŽE


	
		Vážení spoluvlastníci GARÁŽE (jednotka 2604/1), Dovoluji si Vás, pozvat na schůzi spoluvlastníků jednotky 2604/1 (GARÁŽE), která se uskuteční dne 18. 11. 2019 od 18:00 hodin v prostorách garáže v domě. Po skončení schůze bude od 18:30 hodin zahájeno shromáždění Společenství vlastníků Nová kolonie 2604/8. V případě absence, se prosím nechte zastupovat na základě plné moci. Děkuji S pozdravem Lukáš Zeman

	


	
		Publikováno 4 listopadu, 2019V rubrikách Aktuality 
	




	

	Čištění garáží a údržba parkovacích plošin


	
		V sobotu 28. 9. 2019 od 8:30 hodin do cca 15:00 hodin proběhne v garáži strojové čištění podlahy a konzervace olejem parkovacích plošin. Žádám tímto všechny uživatele aut parkujících na plošinách, aby včas uvolnili parkovací plošiny a po dobu údržby na těchto plošinách neparkovali ani neměli uskladněné žádné věci. Uvolněním plošin umožníte jejich ošetření a… Pokračovat ve čtení Čištění garáží a údržba parkovacích plošin

	


	
		Publikováno 9 září, 2019V rubrikách Aktuality 
	




	

	Čištění garáží a údržba parkovacích plošin


	
		V sobotu 28. 9. 2019 od 8:30 hodin do cca 15:00 hodin proběhne v garáži strojové čištění podlahy a konzervace olejem parkovacích plošin. Žádám tímto všechny uživatele aut parkujících na plošinách, aby včas uvolnili parkovací plošiny a po dobu údržby na těchto plošinách neparkovali ani neměli uskladněné žádné věci. Uvolněním plošin umožníte jejich ošetření a… Pokračovat ve čtení Čištění garáží a údržba parkovacích plošin

	


	
		Publikováno 9 září, 2019V rubrikách Uncategorized 
	




	

	Strojové čištění garáží a údržba parkovacích plošin


	
		V neděli 21. 4. 2019 od 8:00 hodin do cca 14:00 hodin proběhne v garáži strojové čištění podlahy a konzervace olejem parkovacích plošin. Žádám tímto všechny uživatele plošin, aby včas uvolnili parkovací plošiny a po dobu údržby na těchto plošinách neparkovali ani neměli uskladněné žádné věci. Uvolněním plošin umožníte jejich ošetření a prodloužení životnosti. Děkuji… Pokračovat ve čtení Strojové čištění garáží a údržba parkovacích plošin

	


	
		Publikováno 29 března, 2019V rubrikách Aktuality 
	




	

	Odečty bytových vodoměrů 2019


	
		Dobrý den, správce mi poskytl informace ohledně odečtů vodoměrů v bytech. Termín je stanoven na úterý 22. ledna 2019 v čase 17 – 19 hodin. Prosím, zajistěte si někoho, kdo bude pro odečty přítomen Odečet bude dělat pí. Řezáčová tel. spojení 272 936 788   pokyny pro samoodečet: Pokud vlastníci nemohou být ze závažných důvodů odečtům přítomni,… Pokračovat ve čtení Odečty bytových vodoměrů 2019

	


	
		Publikováno 8 ledna, 2019V rubrikách Aktuality 
	




	

	Stavba č. 43331 Odstranění zeminy P13 – sanace skládky


	
		Dobrý den, předseda společenství byl osloven k jednání o „Odstranění zeminy P 13“. V průběhu této stavby bude dočasně využit náš pozemek pro provizorní přeložení komunikace. Tato akce je dosti závažná pro celý náš dům, proto předseda sjednal informativní schůzku s firmou istar s.r.o. na 6. září 2018 od 16 hod před domem.   S… Pokračovat ve čtení Stavba č. 43331 Odstranění zeminy P13 – sanace skládky

	


	
		Publikováno 24 srpna, 2018V rubrikách Aktuality 
	




	

	Odstávka kotelny 18.4.2018


	
		Dobrý den, dle informace od správní společnosti RVW Facility, s.r.o. bude dne 18.4.2018 od 8:00 do 17:00 hodin probíhat oprava netěsnosti plynové armatury na fasádě domu. Jelikož skončila topná sezóna a teplá voda je akumulovaná v bojleru, nepředpokládá správní společnost vetší dopad na provoz domu. Po dokončení opravy bude kotelna zprovozněna a zkontrolována panem Veselkou, který má… Pokračovat ve čtení Odstávka kotelny 18.4.2018

	


	
		Publikováno 13 dubna, 2018V rubrikách Aktuality 
	




	

	Generální úklid domu a garáže 20.4.2018 od 8:00 hodin


	
		Vážení členové SVJ, V pátek 20.4.2018 od 8 hodin proběhne v našem domě generální úklid. V jeho rámci bude provedeno: mytí osvětlení ve společných prostorách, mytí oken ve společných prostorách včetně jejich rámů a proskleného vchodu, mytí skel výtahové šachty zvenčí, čištění garážových pořadačů 16Ks ( zahrnuje čištění bez tlakové vody prováděné ručně pomocí kartáčů… Pokračovat ve čtení Generální úklid domu a garáže 20.4.2018 od 8:00 hodin

	


	
		Publikováno 26 března, 2018V rubrikách Aktuality 
	




	

	Odečty měřidel spotřeby vody a tepla


	
		Vážení členové společenství Ve středu 24.1.2018 od 17:30 do 20:00 hodin provede firma I.RTN, s.r.o.  odečty měřičů tepla a vody. Prosím o zpřístupnění měřičů. Pokud vlastníci nebo nájemníci nemohou být odečtům přítomni, je možnost zadat samoodečet na internetových stránkách IRTN. http://www.irtn.cz/odecet-samoodecet.html# Děkuji Předseda SVJ Bořek Jareš

	


	
		Publikováno 19 ledna, 2018V rubrikách Aktuality 
	


	
		Navigace pro příspěvky

		Stránka 1
…
Stránka 12
Starší příspěvky 

				
		

	


	
	
		
	Hledat …
	
	



		
		Nejnovější příspěvky

			
					Shromáždění vlastníků Nová Kolonie 2604/8
									
	
					Schůze spoluvlastníků GARÁŽE
									
	
					Čištění garáží a údržba parkovacích plošin
									
	
					Čištění garáží a údržba parkovacích plošin
									
	
					Strojové čištění garáží a údržba parkovacích plošin
									



		Nejnovější komentáře

Archivy

				Listopad 2019
	Září 2019
	Březen 2019
	Leden 2019
	Srpen 2018
	Duben 2018
	Březen 2018
	Leden 2018
	Červenec 2017
	Červen 2017
	Květen 2017
	Březen 2017
	Leden 2017
	Září 2016
	Srpen 2016
	Červen 2016
	Květen 2016
	Duben 2016
	Březen 2016
	Prosinec 2015
	Listopad 2015
	Říjen 2015
	Září 2015
	Červenec 2015
	Červen 2015
	Květen 2015
	Duben 2015
	Únor 2015
	Prosinec 2014
	Září 2014
	Srpen 2014
	Květen 2014
	Duben 2014
	Březen 2014
	Leden 2014
	Prosinec 2013
	Září 2013
	Červen 2013
	Květen 2013
	Duben 2013
	Leden 2013
	Prosinec 2012
	Listopad 2012
	Říjen 2012
	Srpen 2012
	Červenec 2012
	Červen 2012
	Květen 2012
	Duben 2012
	Březen 2012
	Únor 2012
	Říjen 2011
	Červen 2011
	Květen 2011
	Duben 2011
	Leden 2011
	Říjen 2010
	Září 2010
	Srpen 2010
	Červen 2010
	Květen 2010
	Duben 2010
	Březen 2010
	Listopad 2009



			Rubriky

				Aktuality

	Dodavatelé

	Důležitá telefonní čísla

	Ostatní

	Předseda

	Smlouvy

	Společenství

	Uncategorized

	Zapisy




			Základní informace

			Přihlásit se
	Zdroj kanálů (příspěvky)
	Kanál komentářů
	Česká lokalizace



			

	
	

				
			
																						Nova Kolonie 8																		


			smlouva_elektrina

			
				Používáme WordPress (v češtině).			


		

	




	
	


